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O‘zbekiston – Yaponiya

• O‘zbekis-ton o‘zining sharqiy yo‘nalishdagi tashqi siyosatida Osiyo qit’asining 
Yaponiya, Hindiston va Koreya Res- publikasi kabi mamlakatlari bilan 
davlatlararo munosabatlar va manfaatli hamkorlik aloqalarini 
mustahkamlashga alohida e’tibor berdi

• 1992-yil yanvarda o‘rnatilgan dip- lomatik munosabatlar, 1994-yil may, 2002-
yil iyul va 2011-yil fevralda Yaponiyada hamda 2006-yil avgustda    
O‘zbekistonda    bo‘lib o‘tgan  davlat  rahbarlari  o‘rtasidagi oliy darajadagi 
uchrashuvlar ikki mamlakat o‘rtasidagi manfaatli va do‘stona aloqalarga 
yangicha ma’no- mazmun bag‘ishladi.

• 2004-yilda Tokiodagi Soka universiteti hududida buyuk o‘zbek mutafakkiri 
Alisher Navoiyga haykal o‘rnatildi





O‘zbekiston – Hindiston

• Hindiston O‘zbekistonning yirik strategik hamkoridir. 1992-yil  martda  Toshkentda  O‘zbekiston  va  
Hindiston  o‘rtasida  diplomatik  munosabatlarning   o‘rnatilishi   to‘g‘risidagi  bayonnoma 
imzolandi. 2016-yilga qadar O‘zbekiston Prezidenti I.Karimov Hindistonga besh marotaba tashrif 
buyurgan va birinchi rasmiy tashrif 1991-yilning avgustida amalga oshirilgan edi. 1993-yil mayda  
Hindiston  Bosh vaziri Narasimxa  Rao  davlat  tashrifi  bilan  O‘zbekistonda  bo‘ldi. Safar kunlarida 
«O‘zbekiston Respublikasi bilan Hindiston Respublikasi o‘rtasida davlatlararo muno-sabatlar va 
hamkorlik prinsiplari to‘g‘risida» shartnoma va savdo – iqtisodiy hamkorlik to‘g‘risida va boshqa 
bitimlar imzolandi. O‘zbekiston Prezidenti I.Karimovning 1993-yilgi Hindistonga rasmiy tashrifi 
chog‘ida ikki mamlakat o‘rtasida iqtisodiy, savdo va ilmiy- texnikaviy hamkorlik to‘g‘risida qator 
bitimlar imzolandi. 2006-yilda Hindiston Bosh vaziri M.Singxning O‘zbekistonga rasmiy tashrifi,  
O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2011-yil may oyida Hindistonga qilgan davlat tashrifi va 
2015-yil iyunda Hindiston Bosh vaziri Narendra Modining  O‘zbekistonga  rasmiy  tashrifi  
hamkorlik  munosabatlarini   yanada yuqori pog‘onaga ko‘tardi.  O‘zbekiston  va  Hindiston  
o‘rtasida o‘zaro manfaatli aloqalarga xizmat qiluvchi 40 ga yaqin hujjatlar qabul qilingan bo‘lib, 
ularning orasida eng muhimi – ikki davlat munosabatlarini sifat jihatidan yangi darajaga 
ko‘tarishga qaratilgan Strategik sheriklik to‘g‘risidagi qo‘shma Bayonotidir. Hozirgi kunda 
O‘zbekiston hududida Hindiston sarmoyasi ishtirokida tashkil etilgan  60  dan  ortiq  korxona  
faoliyat yuritmoqda.





O‘zbekiston – Koreya Respublikasi

• O‘zbekiston Respublikasi va Koreya Respublikasi o‘rtasida hamkorlik 
munosabatlarining rivojiga 1991- yil dekabrda O‘zbekiston mustaqilligi tan 
olingan va ular o‘rtasida 1992- yil yanvarda diplomatik munosabatlar 
o‘rnatilgan kunda asos solingan edi. Bu tarixiy sanalar ikki davlat o‘zaro 
munosabatlarida faol siyosiy muloqot olib borish va har tomonlama o‘zaro 
manfaatli hamkorlikning shakllanishi uchun yo‘l ochdi.

• O‘zbek-koreys o‘zaro manfaatli ham- korlik munosabatlari ravnaqiga O‘zbe-
kiston rahbarining Koreya Respubli- kasiga 2012-yil sentabrdagi tashrifi yangi 
turtki berdi. Uchrashuv yakunlariga  ko‘ra, Qo‘shma bayonot qabul qilinib, 
unda tomonlarning ko‘p taraflama ham- korligi holatiga baho berildi va har 
taraflama munosabatlarning istiqboldagi ustuvor yo‘nalishlari belgilandi





• 2017-yilda Koreya 
Respublikasida Shavkat

Mirziyoyevning 
O‘zbekiston Respublikasi 
Prezidenti lavozimidagi 
faoliyatining birinchi yili 
haqida koreys tilida 
“O‘zbekiston Respublikasi Pre-
zidenti Shavkat Mirziyoyev” 
nomli kitob chop etildi.



Savol va topshiriqlar:

• O‘zbekiston va Yaponiya hamkorlik aloqalarining 
yo‘nalishlari nima- lardan iborat?

• Osiyoning yangi industrial rivojlanayotgan mamlakatlariga 
qaysi davlatlar kiradi? Ular bilan aloqalarning muhimligi 
nimada?


